■中経協忘年例会に
（ 出席 ・ 欠席 ）します。
会社名

お役職 ご氏名

メールアドレス

《 FAX:092-753-8870 事務局:大慈彌宛 》 締切:11月19日（金）までにご返信下さい

令和３年10月25日

お問い合わせ先:会員交流委員会 担当 大慈彌、山下 Tel 092-753-8877／Fax 092-753-8870

中経協会員各位

(一社)福岡中小企業経営者協会
会員交流委員会

担当副会長 富永 泰輔
委員長 中垣 量文

副委員長 権藤 光枝

日時:12月2日（木）18:30～21:00

場所:グランドハイアット福岡
（福岡市博多区住吉1-2-82 TEL092-282-1234）

人数:先着100名まで（会員限定）
会費:5,000円
◆協賛ご協力のお願い◆

景品のご協賛をよろしくお願い申し上げます。

※感染拡大や緊急事態宣言の発令などによっては、中止・延期になる
場合がございます。予めご了承ください。

※会費は請求書をお送り致しますのでお振込ください。お振込後のご返金は
致しませんのでご了承願います。ただし、主催者の事情により中止になった
場合は返金致します。

※キャンセルの場合は、11月26日（金）までにご連絡ください。それ以降の
キャンセルは会費をご請求させて頂きます。

忘年例会では以下、
感染対策を徹底します。

1 入場時の検温、手の消毒
2 動線の設定と誘導
3 マスクの着用（食事以外）
4 アルコール消毒液の設置
5 換気・広めの席配置
6 正餐料理での提供
7 お酌や杯の回し飲み禁止

※ワクチン接種済確認や抗原検
査を行う場合があります

忘年例会では以下、
感染対策を徹底します。

1 入場時の検温、手の消毒
2 動線の設定と誘導
3 マスクの着用（食事以外）
4 アルコール消毒液の設置
5 換気・広めの席配置
6 正餐料理での提供
7 お酌や杯の回し飲み禁止

※ワクチン接種済確認や抗原検
査を行う場合があります

■ご協賛商品名

■ご協賛引き渡し方法 （どちらかに○印をご記入ください）

宅配便 ・ ご持参（当日会場へ ・ 事前に事務局へ）

（ 点）（ 点）

〈送り先〉〒810-0001
福岡市中央区天神1-4-2エルガーラ
（一社）福岡中小企業経営者協会 大慈彌

※QRコードからも
お申込みいただけます

室対抗
歌合戦！

大抽選会！